
Coffee Trail i Colombia

Hästar och kaffe - det är vad det rör sig om i Colombia.
Åtta dagars äventyr på hästryggen i den Colombianska kaffe triangeln. Du får se spännande byar och en av Colombia's
vackraste naturparker, Córoca Valley.

• Fantastisk långritt i Colombias Coffee Triangle
• Vacker, varierad natur, behagligt klimat
• Guider med kunskap och påhittighet
• Vecka med helpension
• 6 dagar till häst, 3-8 timmar varje dag
• Ridvana: 3-5
• Inkvartering på bra haciendas/ gästhus

 

Colombia är ett land med stora kontraster i geografi och i klimat, såväl som i natur och kultur. Det är stora skillnader i seder
och traditioner, värderingar och sätt att leva livet på beroende på vilken region du besöker. Men en sak har alla colombianer
gemensamt: de älskar hästar och kaffe

I Colombia dyrkas kaffe med stor passion och dedikation. Du kan smaka denna kärlek till kaffe i den färdiga drycken. Kaffet
går hand i hand med hästar och mulor som är ovärderliga partners på plantagerna när kaffe bönorna ska transporteras från
buskarna till din kaffekopp. Det finns lite fler än en halv miljon kaffeodlare i Colombia, de flesta med små plantager på
omkring 2 hektar. Odlarna bor i små haciendors med sina familjer. Kaffeodling är en utpräglad familjesysselsättning med
starka traditioner. Vi besöker några av dessa familjer under trailen.

Vi rider till hjärtat av den colombianske kaffetriangeln där vi blir mottagna med öppna armar av ett team bestående av
colombianska guider, värdar och turledaren Paul på Hacienda Pilarica. Gården ligger bara omkring 40 km från Armenia.

En god natts sömn efter den långa resan gör oss redo för att sadla våra Criollo hästar nästa morgon. Sadlarna är mycket
komfortabla, autentiska och passar väl för vår 6 dagar långa trail då vi rider från hacienda till hacienda.

Vi rider i genomsnitt omkring 6 timmar varje dag. Ritten går genom ett praktfullt landskap i naturparken Valley del Cócora,
genom koloniala byar som Salento och Filandia. På kaffefarmarna längs vägen tas vi gästfritt emot och får lära oss massor
om odling och hur man här njuter av kaffet. Vi får inte bara kaffe, också förfriskande kalla drycker intas i de pittoreska
byarna utefter ridvägen. Trailen rids på omkring 2000 meters höjd över havet och temperaturen ligger omkring 25 grader, en
skön ridtemperatur.
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Program för Coffee trail
F = Frukost; L = Lunch; M = Middag

Dag 1. Armenia - Hacienda La Pilarica

Du blir upphämtad på flygplatsen eller på ett hotell i staden. Det är välkomst samling kl. 9:00 på hotell Mocowa, där du får
en snabb information, därefter är det 40 minuters transfer i bil till Hacienda La Pilarica i Marabeles dalen.
En god välkomst drink och fördelning av rum ordnas innan vi får möta hästarna. Under eftermiddagen besöker vi Vaquero
(cowboy) grannen som visar oss lassotricks.
Middag och övernattning på Hacienda Pilarica
Vi rekommenderar att du kommer till Armenia dagen innan och övernattar på hotell i staden (t.ex. hotel Mocowa). Vi hjälper
gärna till med hotellreservation (kostnad omkring 80 USD för ett dubbelrum).

Inkluderat: L, M

Dag 2. Hacienda La Pilarica – Buena Vista – Hacienda El Balcon (30km)

Efter frukost ska vi förbereda utrustningen och fördela hästarna inför trailen. Omkring kl. 9 sitter vi upp för vår första dags ritt
som går genom gröna kaffeplantager, låter oss galoppera genom vackra dalar och vi korsar några floder. Sent på
eftermiddagen kommer vi till kaffebyn Buena Vista, här kan vi se hela processen från kaffeträd till färdigt kaffe och smaka på
några av produkterna. Vi äter middag och övernattar på Hacienda El Balcon

Inkluderat: F, L, M

Dag 3. Hacienda El Balcon – Hacienda Combia (30km)

En god frukost därefter ett besök på farmens kaffeplantage. Efter en kopp gott, starkt kaffe som väcker oss fullständigt
sadlar vi och ger oss ut längs gamla ridstigar i ett fantastiskt, bergigt landskap på vår väg mot hacienda Combia. Här är ett
skönt ställe att koppla av efter en lång dag i sadeln, kanske njuta av lite kaffe och rom vid poolen.
Middag och övernattning på Hacienda Combia

Inkluderat: F, L, M

Dag 4. Hacienda Combia – Posada El Edén Country (25km)

En skön natts sömn och en härlig frukost gör oss redo att fortsätta ridturen genom tropiska, böljande backar, kaffeplantager,
vi får uppleva klimatskillnaderna i bergen som då och då är snötäckta. Vi rider till det mycket komfortabla Posada El Edén
Country, här ska vi äta middag och sova.

Inkluderat: F, L, M

Dag 5. Posada El Edén Country – Salento – Hacienda La Cabaña. (28km)

Hästarna traskar vidare längs kaffe rutten och vi får njuta av det typiskt tropiska landskapet i denna fantastiska region. Små
byar, gamla vägar, gröna dalar och en evig doft av kaffe kryddar vår väg. Vi är på väg till en av Colombia's vackraste
kolonial städer, Salento. Här får vi beundra denna vackra och magiska stad, älska att gå vilse i de pittoreska gatorna,
upptäcka romantiska platser och möta de gästfria invånarna. Vi kommer till Hacienda La Cabaña och går ut för att njuta av
en drink i staden.

Inkluderat: F, L, M

Dag 6. Salento – Valle del Cócora – Salento (20km)

I dag blir en mycket vacker dag då vi rider till en nationalparken Cócora valley. Dalen är späckad med de högsta och
tjusigaste palmerna i världen, La Palma de Cera. Palmen är för övrigt Colombias nationalträd. Cócora dalen anses som en
av de vackraste platserna i Colombia! På hästryggen har vi alla möjligheter för att verkligen uppleva detta betagande
sceneri – jätte palmer i en mycket grön omgivning, bergskulisser med en bakgrund av snöklädda bergstoppar på Anderna.
Efter en behaglig ridtur på omkring 20 km vänder vi tillbaka till Salento. Vi ska få avnjuta den lokala gastronomin, dricka
några väl kylda öl, en god rom och avsluta med ett välsmakande kaffe, naturligtvis. Livet kan helt sant vara skönt!
Vi övernattar igen på Hacienda Cabaña

Inkluderat: F, L, M
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Dag 7. Salento – Filandia (22km)

När frukosten är avklarad lämnar vi den charmerande Salento men finner snart en annan vacker och färgrik by, Filandia.
Innan vi kommer fram rider vi genom bergtagande landskap och snusar in den friska luften från bergen. Colombia är
verkligen mycket vackert och betagande och när vi når vårt kaffe i Filandia önskar du säkert att turen aldrig skulle ta slut! Vi
inlogeras på ett typiskt kolonialt hotell vid det centrala torget i byn.
Avskedsmiddag äter vi på hotellet eller på en restaurang i byn.

Inkluderat: F, L, M

Dag 8. Filandia – Armenia

Efter frukost är det transfer tillbaka till flygplatsen i Armenia (omkring 1½ timmes resa). Härifrån är det flygförbindelser till
Bogota och därifrån vidare ut i världen.

Inkluderat: F

Obs: Vi gör vårt bästa för att följa den angivna dags planen. Men det kan finnas små variationer på grund av oförutsedda
omständigheter liksom väder och ofremkomliga vägar kan påverka rutten. Om denna osannolika händelse kommer att
inträffa ber vi om din förståelse och flexibilitet. Detta är en sportig och äventyrlig semester!

3/617-06-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



Coffee trail - turfakta 

Turens längd:

En vecka med 6 dagar till häst, 7 nätter.

Boende:

Du inkvarteras i komfortabla rum på haciendor, pensionat och små hotell längs rutten. De är rena och av god standard. Det
finns dubbelrum, 3 och 4 bädds rum där man sover tillsammans med personer av samma kön. Det finns också enstaka
enkelrum som kan bokas mot en extra avgift. Kostar USD 65 (2023) - ca. 50 Euro/natt som bara betalas, om du bokar
enkelrum (enkelrum är inte möjligt på alla platser)

Pension:

Alla måltider från middag den första dagen till och med frukost den sista dagen ingår. Alla dryckar ingår i priset.

Ridningen:

Vi rider Gaucho ridning, vilken är mycket lik western ridning. Trailen går igenom varierad terräng, i ett livligt tempo.

Hästar:

Vi rider på vältränade Criollo/ Cruzados, bra, stabila och säkra. Sadlarna är mycket komfortabla och ändamålsenliga för
långa turer.

Ridvana:

Min 3. Tempot anpassas efter trailen och ryttarnas nivå. .

Grupp och guide:

Vi är min 6 och max 16 ryttare med 3 guider som pratar flytande engelska, franska, nederländska, spanska och
portugisiska.

Bagage:

Det finns sadelväska som du kan lägga dina dagliga förnödenheter i, övrigt bagage transporteras med bil mellan
övernattningsställena.

Kläder och utrustning:

2 par ridbyxor, en varm sweater, 2 fleece tröjor, en varm jacka till kyliga kvällar, ridstövlar eller rid/vandrarskor, T-shirts,
långärmade för att undvika att bli bränd av solen, en hatt eller ridhjälm, varmt "casual wear" till samvaron på kvällarna, bra
solglasögon, fältflaska, toalettsaker och din ev. medicin. Bagaget packas bäst i mjuka väskor med hänsyn till transporterna
mellan sovplatserna.

El:

Colombia har 110V och samma uttag som i USA, adaptorer ämnade för USA kan användas.&emsp;

Väder:

Colombia är ett tropiskt land, varmt och fuktigt hela året om längs kusten och på låglandet. En stor del av landet är bergigt
med höjder på mellan 1000 och 5000 meter över havet, här är klimatet ett annat. På denna trail rider vi större delen på
mellan 1500 och 2500 meters höjd, där temperaturen är cirka 23 grader under dagen och 14 grader på natten under hela
året.. De sista två dagarna rider vi ner mot Santander, här går temperaturen upp mot 28 grader dagtid och ca 20 grader
nattetid.
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Minimum antal deltagare:

De ska vara minst 6 deltagare anmälda innan turen slutligen bekräftas.

Inte inkluderat i priset:

Flyg till Bogota och vidare till Armenia, dricks

Turkod:

CO 107-02
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Coffee trail - resefakta 

Transport:

Flyg till Bogota och vidare med inrikes flyg till Armenia.

Transfer:

Du hämtas upp på flygplatsen eller hotell Mocowa och körs till Hacienda La Pilarica, en tur på runt 40 min. 

Ankomst:

Det rekommenderas att anlända till Armenia dagen innan trailen börjar. Du kommer att plockas upp på hotell Mocowa redan
kl. 09:00 vid trailens början. Du kan boka en extra natt på hotell Mocowa för ca 80 USD per dubbelrum. Vi kan hjälpa dig
med bokning av hotell.

Pass och visum:

Der krävs inte visum för inresa i Colombia om du inte ska stanna längre än 3 månader. Passet ska vara giltigt minst 6
månader efter förväntad hemresedatum.

Vaccination:

De områden vi rider i under trailen kräver ingen speciell vaccination. Det är dock en god idé att se till att dina vaccinationer
mot hepatit, stelkramp och difteri fortfarande är verksamma (mindre än 10 år gamla). Rekommendationerna kan komma att
ändras och du uppmanas att kolla upp det i god tid.

Hälsa:

Höglandet i Colombia är en säker region vad gäller hälsa, mat och dryck håller samma standard som hemma. Magproblem
pga. maten är sällsynta. Om man blir sjuk under vistelsen finns det bra sjukhus med kompetenta läkare längs hela rutten

Valuta:

Peso eller COP (Colombian Peso), som symboliseras $. 1€ ger omkring 2,6 COP (nov 2014). Man kan växla valuta på
flygplatsen. Det går fint med Euro, Dollar eller Pund. I städerna kan du betala med de vanligaste betalkorten (Visa,
MasterCard, American Express,...)

Mobiltelefon och internet:

I städerna och i byarna finns det mobiltäckning överallt. Under ridningen kan det finnas områden utan täckning för telefonen.
Internet finns också i städerna och byarna men ute på turen saknas det internet för det mesta.

Reseförsäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.
Dessutom måste du ha en reseförsäkring, som täcker sjukdom, olyckshändelse och hemtransport.

Ytterligare info om Colombia:

Se här (öppnas i nytt fönster)

Turkod:

CO 107-02

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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